
CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS 

Estado de Mato Grosso do Sul 

CNPJ 15.905.565/0001-95 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 003/2024 — DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024 

Decreta Luto Oficial. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deoddpolis, Estado de 

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e regimentais, 

Considerando o falecimento do senhor o falecimento do senhor  Rubinson  Ferreira de Lima, 

RESOLVE:  

Art.  10- Decretar Luto Oficial na Câmara Municipal de Deoddpolis/MS, por 03 (três) dias, 

contados a partir desta data, em sinal de profundo pesar pelo falecimento do senhor 

RUBINSON FERREIRA DE LIMA. 

§1°- As atividades da Câmara Municipal funcionarão normalmente nos dias enlutad6s.  

Art.  2°- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis/MS, 26 de fevereiro de 2024.  

GI 	ERTO DIAS GUIMARÃES 
Presidente  

Camara  Municipal de Deodipolis/MS 

Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br  

Deoclapolis-MS 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Deodápolis Segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Ano 2024 | Edição nº 1612A Extra | Página 2 de 3

Município de Deodápolis - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
P o d e r E x e c u tiv o

Outros Atos
O u tro s  A to s

Secretaria Municipal de Educação
S e c re ta ria  Mu n ic ip a l d e  E d u c a ç ã o

EDITAL Nº 19/2024 SEMED/COOR Deodápolis/MS, 26 de Fevereiro de 2024.
CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação, conforme Lei Complementar N° 001 DE 13 DE JANEIRO DE 2021, vem por
meio  de  este  convocar  os  professores  classificados  em  processo  seletivo/concurso  público  que  tenham  interesses
para aulas TEMPORÁRIAS da Rede Municipal de Ensino para a sua lotação nas devidas cargas horarias e disciplinas,
a lotação acontecerá no dia 27 de Fevereiro de 2024 na Secretaria Municipal de Educação localizada Av. Deodato
Leonardo da Silva, N91-A, Praça da Juventude, conforme horário determinado, o não comparecimento entendera
como recusa conforme art.  7º em seu §1º e art.  11.3 do edital  01/2023 do processo seletivo. Segue abaixo a
CONVOCAÇÃO conforme o item 12.1 do edital nº 001/2023. e resolução 03/2023 em seu art. 17 § 2º. Cada professor
(a) deverá comparecer observando horários para comparecimento:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA/HORÁRIO

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (Processo Seletivo 01/2023)

9 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 07:10
10 MAGNA SANT ANA DE MORAES 07:15
11 ERICA MARIA GOMES 07:20
12 NATIELLY SOUZA MACHADO 07:25
13 IVANILDE FALCETTI RODRIGUES CAMPOS 07:30
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (Processo Seletivo 01/2023)
30 ROSILENE BARBOSA DE ANDRADE 07:35
31 CARIELI BOEING 07:40
32 KELLE LEITE LABOISSIER 07:45
33 LUDIMILA GOMES CACERES 07:50
34 MARILENE CAPELARI DUARTE SCHIAV 07:55
35 MARIELI DE SOUZALIMA DE ASSIS 08:00

Secretaria Municipal de Educação
...............................................................................................................................................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
P o d e r L e g is la tiv o

Atos Legislativos
A to s  L e g is la tiv o s

Atos de Mesa
A to s  d e  Me s a

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 003/2024 – DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

Decreta Luto Oficial.

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, e regimentais,

Considerando o falecimento do senhor o falecimento do senhor Rubinson Ferreira de Lima,
R E S O L V E:

Art. 1º- Decretar Luto Oficial na Câmara Municipal de Deodápolis/MS, por 03 (três) dias, contados a partir desta
data, em sinal de profundo pesar pelo falecimento do senhor RUBINSON FERREIRA DE LIMA.

§1º- As atividades da Câmara Municipal funcionarão normalmente nos dias enlutados.
Art. 2º- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.



Diário Oficial Eletrônico do Município de Deodápolis Segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Ano 2024 | Edição nº 1612A Extra | Página 3 de 3

Município de Deodápolis - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis/MS, 26 de fevereiro de 2024.
GILBERTO DIAS GUIMARÃES

Presidente
Câmara Municipal de Deodápolis/MS

...............................................................................................................................................................................................................................


	Page 1

